@ 924 Demerthin » Gumtow » Kunow » Kletzke

I Umleitungsfahrplan
prlgthbus giiltig ab 10.09.19

@ 924

@ 924 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1117 127 13 9 153 155 1 3 15 5 177
Verkehrshinweise F S F S F F25 S S F S S F
(<] <] <] 2] (<]
von Pritzwalk, Bahnhof 1 ab . .S 900 _ 11.00 13.02 13.0213.00 | . 15.00 17.02
von Pritzwalk, Gymnasium ab X . . . . . 13.40 i
Demerthin, Schule 902 an ) S 940  11.40 1342 13.4213.40 1451 _ 1540 17.42
von Kyritz, Friedhof ab 7.0 S 9.0111.0111.25 13.01 13.01 _ 14301501 1625 17.01
von Kyritz, Goethe-Grundschule ab . . . . . . 1338 . 1534 .
Demerthin, Schule 902 an 717 S 9.1811.1711.44  13.17 13.1713.53 14.49 15.17 15.49 16.41  17.17
von Pritzwalk, Bahnhof 1 ab F 851
Demerthin, Schule 902 an F 942
von Kyritz, Friedhof ab F 9.01
Demerthin, Schule 902 an X . F 917 . i . . X i
von Wutike, Dorf ab  7.00 . 9.0011.00 13.00 13.00 . 15.00 17.00
von Kehrberg, Dorf 1 ab . 6.28 . . . . . . . .
Demerthin, Schule 923 an 718 717  9.1811.18 13.18 1318 . 1518 17.18
von Barenthin, Dorf ab 6.49 . 8.2510.49 1249 1249 . 1449 16.49
von Demerthin, Schule ab i 5.47 . . . i . . i .
Demerthin, Schule 925 an 718 717  9.1811.18 13.18  13.18 15.18 17.18
Demerthin, Schule ab 731 742 94211311153 1342  13.4213.53 14.53 15.31 15.51 1651  17.42
Gumtow, Bahnhof (Ersatz) | | | | 12.03 | » 13.5214.0315.03 | 16.0117.01 |
Gumtow, Bahnhof 741 752 9521141 | 13.52 | | 1541 | | 17.52
Gumtow, Kirche 7.42 753 95311.42 | 13.53 | | | 1542 | | 17.53
Heinshof | | || 12.04 | | 14.041504 | 16.0217.02 |
Barensprung, Il | | | | 12.06 | | 14.0615.06 | 16.0417.04 |
Zarenthin | | | | 12.10 | 13.5914.1015.10 | 16.08 17.08 |
Klein Schénhagen, | 7.45¢ 7564 9561145 | @€ 13.56 | 1545 | | € 1756
Klein Schénhagen, B 5 7464 7.57€ 9571146 | @€ 13.57 | | 1546 | | € 1757
Déllen, B 5 7.48€  7.59¢ 9.5911.48 | @€ 13.59 || 1548 | | € 1759
Déllen, Dorf 7.49¢  8.00¢ 10.0011.49 12.14¢ 14.00 14.14 15.14 15.49 16.12 17.12¢_ 18.00
Kunow (PR), B 5 7.53 | | 11.5312.18 | 14.18 15.18 15.53 16.16 17.16 |
Kunow (PR), Dorf 7.54¢  8.05¢ 10.0511.54 12.19¢ 14.05 14.19 15.19 15.54 16.17 17.17¢ 18.05
Kunow (PR), Kirche 7.55 | | 11.5512.20 | 14.20 15.20 15.55 16.18 17.18 |
Beckenthin 7.57 | | 11.5712.22 | 14.22 15.22 15.57 16.20 17.20 |
Krams 8.00 | | 12.0012.25 | 14.25 15.25 16.00 16.23 17.23 |
Beckenthin 8.03 | | 12.0312.28 | 14.28 15.28 16.03 16.26 17.26 |
Kunow (PR), Kirche 8.05¢ 8.06€ 10.0612.0512.304 14.06 14.30 15.30 16.05 16.28 17.284  18.06
Kunow (PR), Dorf 8.06¢ 8.07¢ 10.0712.06 12.31¢ 14.07 14.31 15.31 16.06 16.29 17.29¢ 18.07
Schrepkow 8.10 | | 12.101235 | 14.35 15.35 16.10 16.33 17.33 |
Neu Schrepkow 8.15¢  8.11¢ 10.1112.1512.404 14.11 14.40 15.40 16.15 16.38 17.38q 18.11
GroB Welle 8.17 | | 12.1712.42 | 14.42 15.42 16.17 16.40 17.40 |
Kletzke, | | € 8.14q 1014 | | € 1414 | | | | | € 18.14
Kletzke, II | 815 1015 | | 14.15 | | | | | 18.15
Kletzke, | 8.22 . C 12221247 14.47 15.47 16.22 16.45 17.45
Kletzke, B 5 8.23 ) . 12231248 1448  16.2316.46
Viesecke, B 5 8.27 . . 12271252 1452 16.2716.50
Rambow (bei Kleinow) 8.32 . . 12321257 1457 . 16.3216.55



@ 924

Montag - Freitag

Fahrtnummer 11 117 127 13 9 153 155 1 15 5 177
Verkehrshinweise F F S S F S
Krampfer an 8.36 12.36 13.01 15.01 16.36 16.59
Krampfer 955 ab 8.36 12.36 13.01 16.36 16.59
nach Perleberg, ZOB 4 an 9.10 13.10 13.35 17.10 17.33
@ 924 Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 329 339 353 363 375
Verkehrshinweise 6
<) <] ) (<] (2}
von Pritzwalk, Bahnhof 1 ab
von Pritzwalk, Gymnasium ab
Demerthin, Schule 902 an . . . . .
von Kyritz, Friedhof ab 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01
von Kyritz, Goethe-Grundschule ab . . . . .
Demerthin, Schule 902 an 9.17 11.17 1317 1517 17.17
von Pritzwalk, Bahnhof 1 ab
Demerthin, Schule 902 an
von Kyritz, Friedhof ab
Demerthin, Schule 902 an
von Wutike, Dorf ab
von Kehrberg, Dorf 1 ab
Demerthin, Schule 923 an
von Barenthin, Dorf ab
von Demerthin, Schule ab
Demerthin, Schule 925 an
Demerthin, Schule ab 9.22 11.22 13.22 1522 17.22
Gumtow, Bahnhof (Ersatz) | | | | |
Gumtow, Bahnhof 932 1132 1332 1532 1732
Gumtow, Kirche 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33
Heinshof | | | | |
Bérensprung, Il | | | | |
Zarenthin | | | | |
Klein Schonhagen, | ¢ 9364 11.36€ 13.364 15364 17.36
Klein Schonhagen, B 5 ¢ 937¢€ 11.37¢ 13.37€ 15374 17.37
Déllen, B 5 ¢ 9.39€ 11.39€ 13.39¢ 15.39€ 17.39
Déllen, Dorf ¢ 9404 11.40€ 13.40€ 15404 17.40
Kunow (PR), B 5 I I I I I
Kunow (PR), Dorf ¢ 945 11.45¢ 13.45¢Q 15.45¢ 17.45
Kunow (PR), Kirche | | | | |
Beckenthin | | | | |
Krams I I I I I
Beckenthin | | | | |
Kunow (PR), Kirche d 9464 11.464 13.464 15.464 17.46
Kunow (PR), Dorf € 9.47€ 11.47¢ 13.47¢ 15.47¢ 17.47
Schrepkow | | | | |
Neu Schrepkow ¢ 951¢ 11.51€ 1351€ 15.51€ 17.51
GroB Welle | | | | |
Kletzke, | ¢ 9544 11.54¢ 13.54Q 15544 17.54
Kletzke, II 9.55 11.55 1355 1555 17.55

Kletzke, |



@ 924

Fahrtnummer 329

Verkehrshinweise

339 353 363

Samstag, Sonn- und Feiertag

375

Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/

Kletzke, B 5 ab

Viesecke, B 5

Rambow (bei Kleinow)

Krampfer an

Krampfer 955 ab

nach Perleberg, ZOB 4 an .

S nur an Schultagen (<]

F nur an schulfreien Tagen 789940 (tgl. 7-18 Uhr)
F25  nur an Ferientagen Dienstag und Freitag ] hélt nur zum Einstieg
6 nur Samstag q halt nur zum Ausstieg



@ 924 Kletzke » Kunow » Gumtow » Demerthin

@ 924

Umleitungsfahrplan
giiltig ab 10.09.19

Montag - Freitag

Fahrtnummer 4 2 6 116 120 8 140 10 12 176
Verkehrshinweise S S F F25 F S

(<] (<] (<] 9
von Perleberg, ZOB 4 ab 5.50 9.50 13.50
Krampfer 955 an 6.25 10.25 14.25
Krampfer ab 5.59 6.25 10.25 14.25
Rambow (bei Kleinow) i 6.02 6.28 10.28 1428
Viesecke, Ladestr. 5.35 6.07 6.33 10.33 14.33 14.39
Kletzke, B 5 538 6.10 6.36 10.36 14.36 14.42
Kletzke, | 539 6.11 6.37 . 1037 o437 | .
Kletzke, Il | | | 8.46 | 1246 | | 16.46
Kletzke, | | | | » 847 | » 1247 | | » 1647
GroB Welle 5.44 6.16 6.42 | 10.42 | 1442 | |
Neu Schrepkow 546 6.18 6.44D 850 10.44D 12.5014.44 14.44D 16.50
Kunow (PR), B 5 | || » 853 | » 1253 | | » 1653
Schrepkow 551 6.23 6.49 | 10.49 | 14.49 14.49 |
Kunow (PR), Dorf 555 6.27 6.53D 8.54 10.53D 12.5414.53 14.53D) 16.54
Kunow (PR), Kirche 556 6.28 6.54 | 10.54 | 14541454 |
Beckenthin 558 6.30 6.56 | 10.56 | 14.56 14.56 |
Krams 6.02 6.34 7.00 | 11.00 | 15.00 15.00 |
Beckenthin 6.06 6.38 7.04 | 11.04 | 15.0415.04 |
Kunow (PR), Kirche 6.08 6.40 7.06D 855 11.06D 12.5515.06 15.06 D 16.55
Kunow (PR), Dorf 6.09 6.41 7.070 856 11.070  12.56 15.07 15.07) 16.56
Déllen, Dorf 6.13 6.45 7.11D 9.00 11.11p 13.0015.11 15.11)  17.00
Déllen, B 5 614 | 7120 9.01 11.120 13.0115.12 15120 17.01
Klein Schonhagen, B 5 616 | 7.14» 9.03 11.14D 13.0315.14 15.14p 17.03
Klein Schénhagen, | 617 | 7150 9.04 11.150 13.0415.1515.15p 17.04
Gumtow, Kirche 620 | 718  9.07 11.18  13.0715.18 1518  17.07
Gumtow, Bahnhof 621 | 719  9.08 . 1119 13.0815.1915.19  17.08
Zarenthin | 650 | | 9.01 | | | | |
Barensprung, Il | 6.54 | | | | | | | |
Bdrensprung, Il 902 ab 7.01
nach Pritzwalk, Gymnasium an 7.49
Heinshof ab | 656 | | | | | | | |
Gumtow, Bahnhof (Ersatz) | 657 | | € 9.08 | | | | |
Demerthin, Schule an 631 7.07 729 918 918 11.29 13.1815.2915.29  17.18
Demerthin, Schule 902 ab 638 7.17 7425 940  9.42S 11.40S 13.4015.42 15.40F 17.42
nach Kyritz, Friedhof an 655 7.34 7.57S 9.57  9.57S 11.57S 13.5715.57 15.57F 17.57
nach Kyritz, Am Biirgerpark 2 an . 729 i . . .
Demerthin, Schule 902 ab 648 s 918 S 11.445 13.18 15.52
nach Pritzwalk, Gymnasium  an 7.49 3 X . .
nach Pritzwalk, Bahnhof 5 an . .S 10.00 S 12.385 14.00 16.35
Demerthin, Schule 902 ab 714  F 942 F 11.42F 13.42
nach Kyritz, Friedhof an 737 . F 957 . F 11.57F 1357 . . i
Demerthin, Schule 923 ab 742 942  9.42F 11.42F 13.421542 1551F 17.42
nach Wutike, Dorf an 8.01 10.01 10.01F 12.01F 14.0116.01 _ F 18.01

nach Kehrberg, Dorf 2 an

16.35

@ 924



@ 924

Montag - Freitag

Fahrtnummer 4 2 6 116 120 8 140 10
Verkehrshinweise F F25 F
<] <] <]
Demerthin, Schule 925 ab 7.42 9.42 9.42F 11.42F 13.4215.42
nach Barenthin, Dorf an 8.11 10.11 10.11F 12.11F 14.1116.34
Demerthin, Schule 925 ab S 11.49
nach Demerthin, Schule an S 1307
@ 924 Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 316 328 340 352 364
Verkehrshinweise 6
(2] (<] (<] (<] (<]
von Perleberg, ZOB 4 ab
Krampfer 955 an
Krampfer ab
Rambow (bei Kleinow)
Viesecke, Ladestr.
Kletzke, B 5
Kletzke, | . . . . .
Kletzke, 11 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06
Kletzke, | D 8.070 10.070 12.070 14.070 16.07
GroB Welle | | | | |
Neu Schrepkow D 8.100 10.100 12.100 14.100 16.10
Kunow (PR), B5 D 8130 10.13p 12.130 14.130 16.13
Schrepkow | | | | |
Kunow (PR), Dorf D 8140 10.14D0 12.140 14.140 16.14
Kunow (PR), Kirche | | | | |
Beckenthin | | | | |
Krams I I I I I
Beckenthin | | | | |
Kunow (PR), Kirche D 8150 10.150 12.150 14.150 16.15
Kunow (PR), Dorf D 8.16D0 10.160 12.160 14.16D0 16.16
Doéllen, Dorf D 8200 10.200 12.200 14.200 16.20
Déllen, B 5 D 8210 10.21p 12210 14.210 16.21
Klein Schonhagen, B 5 D 8230 10.23p 12.230 14.23p0 16.23
Klein Schonhagen, | D 8240 10.240 12.240 14.240 16.24
Gumtow, Kirche 8.27 10.27 12.27 1427 16.27
Gumtow, Bahnhof 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28
Zarenthin | | | | |
Barensprung, Il | | | | |
Bdrensprung, Il 902 ab
nach Pritzwalk, Gymnasium an
Heinshof ab | | | | |
Gumtow, Bahnhof (Ersatz) | | | | |
Demerthin, Schule an 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38
Demerthin, Schule 902 ab 843 1043 1243 1443 1643
nach Kyritz, Friedhof an 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57
nach Kyritz, Am Biirgerpark 2 an
Demerthin, Schule 902 ab
nach Pritzwalk, Gymnasium  an
nach Pritzwalk, Bahnhof 5 an

15.49
17.25

F
F

17.42
18.11



@ 924 Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 316 328 340 352 364
Verkehrshinweise

Demerthin, Schule 902 ab

nach Kyritz, Friedhof an

Demerthin, Schule 923 ab

nach Wutike, Dorf an

nach Kehrberg, Dorf 2 an

Demerthin, Schule 925 ab

nach Barenthin, Dorf an

Demerthin, Schule 925 ab

nach Demerthin, Schule an . . . . .

S nur an Schultagen (<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
F nur an schulfreien Tagen 789940 (tgl. 7-18 Uhr)
F25  nur an Ferientagen Dienstag und Freitag ] hélt nur zum Einstieg

6 nur Samstag q halt nur zum Ausstieg



